
Diese Baubetriebe 
bieten Lehrstellen an.

Baumeisterverband ZugBVZ

Mit unserem Schutzkonzept führen wir weiterhin Schnuppertage durch.

1.   QR Code scannen          2.   Betrieb auswählen          3.   Termin vereinbaren

Schau bei uns rein!
Wir auf dem Bau sind flexibel.

Schnuppern abgesagt?



Baumeisterverband ZugBVZ

Zug
Berufsgattung Firma Vorname Nachname PLZ Ortschaft E-Mail Telefon Website

Verkehrswegebauer Landis Bau AG Herre Thomas 6302 Zug thomas.herre@landisbau.ch +41 41 729 19 19 www.landisbau.ch

Maurer Landis Bau AG Herre Thomas 6302 Zug thomas.herre@landisbau.ch +41 41 729 19 19 www.landisbau.ch

Maurer Erni Bau AG Erni Kurt 6312 Steinhausen k.erni@ernibau.ch +41 41 741 21 41 www.ernibau.ch

Maurer Bachmann Bau Bachmann Josef 6314 Unterägeri s.bachmann@bsbau.ch +41 79 287 68 73 www.bsbau.ch

Maurer Birrer Bau AG Birrer Jan 6318 Walchwil jan.birrer@birrerbau.ch +41 41 758 12 69 www.birrerbau.ch

Maurer Peter Rust & Co. AG Betschart Remo 6318 Walchwil r.betschart@rustbau.ch +41 41 758 15 22 www.rustbau.ch

Maurer Alois Arnold AG Arnold Jost 6319 Allenwinden jostjun.arnold@a-arnold.ch +41 41 711 28 49 www.a-arnold.ch

Maurer Baumgartner Willy Baumgartner Willy 6340 Baar willy-baumgartner@bluewin.ch +41 41 761 00 44 www.baumgartner-bau.info

Verkehrswegebauer Gebr. Hodel AG Rust Ivan 6340 Baar ivan.rust@hodelbau.ch +41 41 767 33 00 www.hodelbau.ch

Maurer Gebr. Hodel AG Rust Ivan 6340 Baar ivan.rust@hodelbau.ch +41 41 767 33 00 www.hodelbau.ch

Maurer Ineichen AG Zug Muff Beat 6340 Baar b.muff@ineichen-ag.ch +41 41 766 01 10 www.ineichen-ag.ch

Maurer Schmid Bauunternehmung AG Buchrain Schubiger Stefan 6340 Baar stefan.schubiger@schmid.lu +41 41 761 70 77 www.schmid.lu

Verkehrswegebauer Büwe Tiefbau AG Waser Alexander 6343 Rotkreuz info@buewe.ch +41 41 785 70 10 www.buewe.ch

Verkehrswegebauer Cellere Bau AG Bähler Felix 6343 Rotkreuz felix.baehler@cellere.ch +41 41 798 20 20 www.cellere.ch

Verkehrswegebauer KIBAG Bauleistungen AG Venzin Mirco 6345 Neuheim m.venzin@kibag.ch +41 58 387 21 80 www.kibag.ch

Diese Baubetriebe bieten Lehrstellen an.
Komm bei uns Schnuppern! 
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